TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ

VĂN PHÒNG

*

Số 170 -TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thành phố Huế, ngày 22 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

v/v sử dụng thư điện tử công vụ Tỉnh ủy
---

Thực hiện chỉ thị 14/CT-TTg ngày 07/6/2019 của Thủ tướng chính phủ

và công văn 5620/UBND-CT ngày 09/8/2019 của UBND tỉnh về việc tăng

cường đảm bảo an toàn thông tin, công văn 919/CAT-PA04 ngày 18/3/2019

của Công an tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phát tán mã độc qua thư điện tử.

Để đảm bảo an toàn hệ thống mạng diện rộng cơ quan Đảng, kể từ ngày

23/8/2019, Hệ thống thư điện tử công vụ Tỉnh ủy tên miền

…..@tinhuyhue.vn chỉ được thực hiện được trên đường truyền Internet.

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo đến các đơn vị biết để triển khai thực

hiện công việc đạt kết quả.

Nơi nhận:
- Các ban Đảng, UBKT;

- Các huyện, thị, thành ủy Huế;

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Quốc

(Thông tin liên hệ phòng CNTT-CY: 08054107 - 08054108 để được hướng dẫn)

		2019-08-22T16:46:11+0700
	Việt Nam
	Trần Viết Quốc<tvquoc.vptu@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!